Приложение №13
к Положению о выборах ректора

ФОРМА ПРОТОКОЛА №1 ЗАСЕДАНИЯ МАНДАТНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ РЕКТОРА
ПРОТОКОЛ № 1
заседания мандатной комиссии
Конференции работников и обучающихся по выборам ректора
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования
«Грозненский государственный нефтяной технический университет
имени академика М.Д.Миллионщикова»

[bookmark: _GoBack]«_____ » _____________________2019г.
Мандатная комиссия избрана на Конференции работников и обучающихся университета по выборам ректора «_____» __________ 2019 года в следующем составе:
1.___________________________________________________________________________________2.___________________________________________________________________________________3.___________________________________________________________________________________4.___________________________________________________________________________________
СЛУШАЛИ: О распределении обязанностей.
ПОСТАНОВИЛИ: Обязанности распределить следующим образом:
Председатель мандатной комиссии ______________________________________________
                                                                                 (фамилия, имя, отчество)
Секретарь мандатной комиссии __________________________________________________
                                                                              (фамилия, имя, отчество)
Члены мандатной комиссии_____________________________________________________
                                                                             (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Результаты голосования:
«За» ________; «Против» _________; «Воздержалось» __________.

Председатель мандатной комиссии ________________________________________
                                                                               (фамилия, имя, отчество)

Секретарь мандатной комиссии ____________________________________________
                                                                                  (фамилия, имя, отчество)

Члены мандатной комиссии ________________________________________________
                                                                                 (фамилия, имя, отчество)

                                                   ________________________________________________
                                       (фамилия, имя, отчество)

Протокол заверяется печатью университета